
MBNPP000WU3FSMLOUVA O DÍLO
č. Smlouvy 2020.10.13

Podle § 2586 a následujících Zák. 89/2012 Sb. v platném znění-občanský zákoník

Článek I. 

Smluvní strany:

1.1 Zadavatel: Město Bystřice nad Pernštejnem, Příční 405, 593 01 

00294136IČO

Zastoupený: Mgr. Martinem Horákem, místostarostou města

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 9005-723751/0100

ke smluvnímu jednání je oprávněn: Mgr. Martin Horák, místostarosta města

k technickému jednání je oprávněn: Mgr. Martin Horák, Ing. Aleš Sitař, David Starý

e-mail: posta@bystricenp.cz,číslo telefonu: 723 008 112, 566 590 311

horak.m@bystricenp.cz

(dále jen "Zadavatel")

1.2 Zhotovitel: Bazény a wellness s.r.o., Nad Šutkou 41e, 182 00 

279 41931

Ing. Milanem Šmídem, jednatelem společnosti 

Komerční banka a.s., č.ú. 43 -122 447 0217 / 0100 

Ing. Milan Šmíd, jednatel společnosti 

Ing. Milan Šmíd, Ing. Tomáš Appl, Ing. Martina Křenková 

číslo telefonu. 284 021 911, 603 414 169 e-mail: projekce@bazeny-wellness.cz

IČO

Zastoupený:

Bankovní spojení:

ke smluvnímu jednání je oprávněn:

k technickému jednání je oprávněn:

(dále jen "Zhotovitel")

Článek II.

Předmět smlouvy

2.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zhotovit pro Zadavatele kompletní projektovou

dokumentaci (dále také Dílo) na akci: „Zvýšení vybavenosti koupaliště - vodní skluzavka"

v rozsahu:

2.1.1 Stavební a technologická část vodní skluzavky, přístupového schodiště a vodního hospodářství 

skluzavky

Str. 1

*MBNPP000WU3F*

mailto:posta@bystricenp.cz
mailto:horak.m@bystricenp.cz
mailto:projekce@bazeny-wellness.cz


2.1.2 Výpis prací a dodávek včetně kontrolního rozpočtu díla pro provedení výběru zhotovitele

2.1.3 Případnou inženýrskou činnost spojenou s nutným vyjádřením dotčených orgánů

2.2 Součástí ocenění Díla není:

Průzkumy v dané lokalitě - geologický a hydrogeologický průzkum, statický průzkum konstrukcí 

Geodetické zaměření dotčeného území (polohopis a výškopis), Autorský dozor projektanta při 

realizaci stavby

2.3 Pokud Zadavatel bude požadovat Dílo ve větším rozsahu, než je specifikováno v bodu 2.1 bude 

toto Zhotovitelem oceněno zvlášť a řešeno dodatky k této Smlouvě, případně řešeno objednávkou.

2.4 Zadavatel se zavazuje Dílo převzít bez závažných vad a nedodělků nebránících použití Díla a 

zaplatit za něj Zhotoviteli cenu podle této Smlouvy a podmínek dohodnutých v této Smlouvě.

2.5 Případné vady a nedodělky je Zhotovitel povinen na výzvu Zadavatele odstranit nejpozději do 

10ti pracovních dní nebo dle písemné dohody.

Článek III. 

Doba plnění

3.1 Dílo dle bodu 2.1.1 a 2.1.2. bude odevzdáno nejpozději do 31.prosince 2020

3.2 Do doby plnění se nezapočítává doba, kdy Zhotovitel z objektivních důvodů prokazatelně nemohl 

zahájit nebo pokračovat v práci.

Článek IV. 

Cena díla

4.1 Celková cena Díla dle bodu 2.1 je dle odsouhlasené cenové nabídky 201001/MÍ/20169 

v uvedeném rozsahu dle ocenění 167.200,- Kč, slovy jednostošedesátsedmtisícdvěstěkorun 

českých bez DPH

4.2 Cena za inženýrskou činnost, pokud bude nutné ji vykonat, je stanovena na 25.000,- Kč slovy 

dvacetpěttisíckorun českých bez DPH

4.3 DPH bude při fakturaci dopočteno dle platných daňových předpisů v době fakturace.

4.3 Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná a platí po celou dobu platnosti Smlouvy ve 

smluvním rozsahu Díla.

Článek V.

Platební podmínky

Str. 2



5.1 Dílo bude uhrazeno bankovním převodem na základě faktury po předání - převzetí Díla

V případě zastavení prací na nedokončeném Dílu ze strany Zadavatele nezaviněné Zhotovitelem 

provede Zhotovitel vyúčtování příslušné části Díla v rozpracovanosti a po vzájemném 

odsouhlasení předloží Zadavateli fakturu za již provedené práce.

5.2

Faktura bude splatná do 14 dnů od jejího doručení Zadavateli. Povinnost zaplatit je splněna 

dnem připsání příslušné částky na účet Zhotovitele.

5.3

Článek VI.

Záruční podmínky, odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené Dílo záruku v souladu s Občanským zákoníkem.6.1

Zhotovitel prohlašuje, že má profesní pojištění na vykonávanou činnost v souladu s činností 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě.

6.2

Zhotovitel odpovídá za správnost a úplnost řešení zhotoveného Díla a zavazuje se, že předmět 

Díla dle této Smlouvy bude mít vlastnosti v ní sjednané.

6.3

Zhotovitel odpovídá za vady, které má Dílo v čase jeho předání Zadavateli. Odpovídá i za vady, 

které se projeví v záruční době, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinností vyplývajících 

z této Smlouvy.

6.4

Zhotovitel neodpovídá za vady, které vznikly použitím podkladů a věcí od Zadavatele a 

Zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, případně na jejich 

nevhodnost Zadavatele písemně upozornil, ale ten na jejich použití trval.

6.5

Zadavatel je povinen uplatnit vady Díla u Zhotovitele písemnou formou neprodleně po jejich 

zjištění.

6.6

Článek VII.

Další práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla postupovat v souladu s právními předpisy, dodržovat 

technické a jiné normy vztahující se k Dílu a platné v době prací na Díle a dbát na to, aby bylo 

Dílo provedeno takovým způsobem a v takové kvalitě, aby jej bylo možné využívat v souladu 

s účelem, ke kterému je Dílo určeno.

7.1.

Zadavatel se zavazuje, že po dobu provádění Díla poskytne Zhotoviteli potřebnou součinnost, 

spočívající zejména v umožnění přístupu na koupaliště, v předání doplňujících podkladů, 

geodetického zaměření (polohopisu a výškopisu) v editovatelné podobě, příp. vyjádření a 

stanovisek, jejichž potřeba vznikne v průběhu provádění Díla. Tuto součinnost poskytne 

Zadavatel Zhotoviteli nejpozději do sedmi kalendářních dnů od jejího vyžádání. Zvláštní lhůtu 

ujednají smluvní strany v případě, kdy se bude jednat o součinnost, kterou nemůže Zadavatel 

zabezpečit vlastními silami. Veškeré požadavky bude Zhotovitel podávat písemnou formou

7.2.

Str. 3



I

i
nebo elektronickou poštou, stanoviska Zadavatele budou předávána totožným způsobem.

Článek Vlil.

Nebezpečí škody na díle a nabytí vlastnického práva

8.1. Zadavatel nabývá právo k Dílu v okamžiku úplného zaplacení ceny.

8.2. Zadavatel bere na vědomí, že předáním zhotoveného Díla, tedy hmotně zachyceného výsledku 

činnosti určeného touto Smlouvou, nabývá k ní vlastnické právo. Toto ustanovení se však netýká 

autorských práv ve smyslu právní ochrany duševního vlastnictví.

Článek IX.

Závěrečná ujednání

9.1 Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 

které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy a podepsány 

oprávněnými zástupci smluvních stran.

9.2 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém 

jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž Zadavatel i Zhotovitel 

obdrží každý jedno vyhotovení.

9.4 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

í'f * Zo/fl-47- 20
V Bystřici nad Pernštejnem dne V Praze dne

Ing. Milan Šmíd v.r. 

jednatel společnosti

Mgr. Martin Horák 

místostarosta města

za objednatele za zhotovitele

Str. 4


